
UCHWAŁA NR XX/260/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Olsztyn w 2021 roku na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U.2021.710 ze zm.1)) w wykonaniu § 8 ust. 1 Uchwały Nr XVII/222/21 Rady Gminy 
Olsztyn z dnia 18 maja 2021 r., w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy Olsztyn 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na obszarze gminy Olsztyn (Dz. Urz. Woj. Śl. 2021.3587 z dnia 25.05.2021 r.) 
oraz Uchwały Nr XIX/246/21 Rady Gminy Olsztyn z dnia 22 czerwca 2021 r., w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XVII/222/21 Rady Gminy Olsztyn z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji z budżetu gminy Olsztyn na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Olsztyn (Dz. 
Urz. Woj. Śl. 2021.4470 z dnia 30 czerwca 2021 r.), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się dotacji w kwocie 10.000,00 zł z budżetu gminy Olsztyn w 2021 roku na prace 

konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków tj. Parafii Rzymsko-
Katolickiej p.w. Św. Idziego Opata w Zrębicach, na: konserwację pokrycia dachowego w zakresie 
oczyszczenia z zabrudzeń oraz impregnacji gontu drewnianego (powierzchnia 250,00 m2) kościoła 
pw. Św. Idziego w Zrębicach. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2021.954 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F1F5874-BF23-4F93-BCEF-156DD1EA2EC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


